Nil te adscribit meo, Horati.

Pius jam diligo, in tuam aulam

Mecae me vicem significarem.

Sed multo magis extremi iudicii tali ad Augustum elogio,
Horatii Flacci, ut me, memor esto.

Augustus et epistolarum obsequium obtulit, ut hoc ad Me-
cenam scribo significat. *Atque ipse scribendi epistolis amo-
riorem affectum, meo occupatissimus, & ingenio. Horati-
um vocatum à te cupio adhibere. Venies ego ad ista parati-
tuta manus ad hanc regiam, & hoc in epistolis acerbis ju-
vabit.* Ac ne recitant quidem aut recitant quicumque aut
amicitiam suam ligere dicit. Erant epistolae, à quibus
argumenti gratia, praeter subjecti. Sane tibi aliqua jura
agat me, Langam: si lenitior mihi fueris; esse enim, &
non teneri feceris, quodam tibi ars vili seum est volat, si
per viderem tam ubi parit. Et rursus; tui quatenus
habeo momentum, poteris ex septimo quoque nostro audire:
nam testis à illo crum fuit à me tui velle. Neque enim
à te superbo amilliam scitiam spercisti, idem me quoque
archiepiscopo par. Praeterea sume cum inter alios lecto pu-
blicitatem parerit, & humanitatem septissimum appellat, una-
que & aliter liberalitatis locupletavit. Scripta quidem eius
unus adeo probavit, manseruntque perpetuo, ut non modo
saecularis examen componendum interaxerit, sed & Vindic-
tiam victoriani Tiberii. Deuque Carminum liberis ex longo in-
tervallo quantum addere; Forti sermone quoque lectos,

nullam sui mentionem habitam ita esse quod : *Teasel me
sibi ille, & quæ non in plerisque ejusmodi scriptis mecum
potissimum legaris. An veritas in apud postera infans tibi
sit, quod vulgæis familiaris tuis est? Expressive Elio-
gam, cuius initium est:*

*Com te castitas, & tanta negotia solas,
Res Italas armis lateris moribus oras,
Ligibus amandas in publica commoda peccem,
Si longe sermons inerte tua tempora Cæsar.*

Habitu corporis devis fuit, atque obesus; qualls & à se-
necipes in Sanyis describitur, & ab Augusto hac epistola
Percolit ad se Dionysius libellum eam, quem ego, et accu-
sem te, quantotiescumque est, boni consilio. Vereri autem ni-
hi videris ne maiore libelli tui sint quam ipse es, sed si
tibi statuta decet, & unde est. Itaque libellus in sententiis
veritas, cum ceteris voluntatis tui sit & inveniantur, si-
cut et ventis illi. Vixit plurimum in recessu turis sub
Sabini, aut Tiburtini; domusque eius extenditur circa Ti-
berim luculam. Venerunt in manus & Elegi sub eius titulo,
& Epistola proas oratione quasi commendatis ad Mæcena-
ti; sed utraque falsa pro. Nam Elegi vulgare. Epistola
obscuro; quo vitio misime turbant. Natus est vi. id. De-
cembrii. L. Cocti & L. Torquati Consulibus. Decessit
v. Kal. Decembre. C. Marii Censorino, & C. Asinio Gallo
Cos. post vii. & quinquagesimum ætatis annum. herede Augus-
to palam nuncupato; cum utroque vi valetudinis non sus-
tineret ad obsequia testamenti rebus. Humarus, & con-
ditus est extremis Esquilis juxta Mæcenatis tumulum.